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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFESSOR
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E CALENDÁRIO COM DATA, HORÁRIO E LOCAL DA REALIZAÇÃO DE SORTEIO DE PONTOS E DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS 

EDITAL DE ABERTURA PSS Nº. _____/_____

O Departamento de _______________________, do Centro de _______________________, torna pública a relação dos candidatos inscritos, por ordem alfabética, no Processo Seletivo Simplificado (PSS) para Contratação Temporária de Professor a ser realizado de acordo com o comunicado divulgado no Diário Oficial do Estado do Paraná, para a área/subárea de _____________________________, em regime de ___ horas semanais.

	NOME
	CPF
	SORTEIO DE PONTO

Data/Horário
	PROVA DIDÁTICA

Data/Horário/Local
	CANDIDATO DEFERIDO COM RESSALVA

O candidato deverá apresentar, no ato da assinatura do contrato (item 6.2 do Edital no 025/2025)

	
	
	
	
	

	1)
	
	
	
	

	2)
	
	
	
	

	3)
	
	
	
	

	4)
	
	
	
	


	OBS.:
	As demais provas serão realizadas na sequência da prova didática, conforme estabelecido pelo Departamento.


INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

	NOME
	MOTIVO DO INDEFERIMENTO

	
	

	1)
	

	2)
	

	3)
	


Londrina, ____ de ____________ de _____.

	Visto:
	
	

	
	
	

	Direção do Centro
	
	Chefe do Departamento
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